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Vertriebsleitung Deutschland
Marc Philipp, Daimlerstralle 6, 74653 Kiinzelsau
Tel +49 7940 128-2105
Mobil +49 162 2824 598, marc.philipp@stahlcranes.com

Teamleiter Vertrieb Deutschland
Fred Weber, customer.service@stahlcranes.com
Tel +49 9443 906 604,
Mobil +49 172 7319 865, fred.weber@stahlcranes.com

@ Vertrieb Gebiet Nord Postleitzahlen 17-29

Thies Steffen
Tel +49 4303 92850-8, Fax +49 4303 92850-9
Mobil +49 162 2824 343, thies.steffen@stahlcranes.com

e Vertrieb Gebiet NordOst Postleitzahlen 10-16, 30-33, 37-39

Ronny Schroter
Tel +49 34921 615 285, Fax +49 34921 606 729
Mobil +49 162 2824 608, ronny.schroeter@stahlcranes.com

€@ Vertrieb Gebiet West Postleitzahlen 40-53, 57-59

Armin Gerz
Tel +49 211 550 477-17
Mobil +49 162 2824 338, armin.gerz@stahlcranes.com

@ Vertrieb Gebiet Ost Postleitzahlen 01-09, 99

Udo Glaser
Tel +49 34202 539-38, Fax +49 34202 539-39
Mobil +49 171 5359 537, udo.glaeser@stahlcranes.com

© Vertrieb Gebiet Mitte Postleitzahlen 34-36, 60-65, 95-98

Christian Grahl
Mobil +49 170 8723 300, christian.grahl@stahlcranes.com Auftragsabwicklung Komponenten, Kiinzelsau
orders.kuenzelsau@stahlcranes.com

0 Vertrieb Gebiet SiidWest Postleitzahlen 54-56, 66—-69, 70-79

Ivica Zinic Ersatzteilcenter, Kiinzelsau
Tel +49 7941 380 192, Fax +49 7940 128-202 358 ersatzteile.scs@stahlcranes.com
Mobil +49 162 2824 358, ivica.zinic@stahlcranes.com

Vertriebsinnendienst, Kiinzelsau

@ Vertrieb Gebiet SiidOst Postleitzahlen 80-94 customer.service@stahlcranes.com
Fred Weber
Tel +49 9443 906 604, Fax +49 9443 906 605 Werkskundendienst, Kiinzelsau
Mobil +49 172 7319 865, fred.weber@stahlcranes.com field.service@stahlcranes.com

STAHL CraneSystems GmbH, Daimlerstralle 6, 74653 Kiinzelsau, Germany
Tel +49 7940 128-0, Fax +49 7940 55665, marketing.scs@stahlcranes.com = www.stahlcranes.com



